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Rehtorin tervehdys 
 

Oikein aurinkoista lokakuuta koululta! 

Viimeinen syksy erilaisissa väistötiloissa ja rakennustyömaan keskellä on lähtenyt käyntiin sujuvasti ja pian 

onkin jo aika suunnata syyslomille. Tänä lukuvuonna pääsemme viimein ottamaan käyttöön uuden 

koulutalon, Ruusurinteen, ja saamme monenlaisten väliaikaisratkaisujen sijaan ryhtyä suunnittelemaan ja 

muovaamaan toimintaamme opetukseen soveltuvissa upeissa tiloissa. On myös hienoa saada sekä oppilaat 

että koulun aikuiset taas yhteisiin tiloihin arkea jakamaan.  

Lukuvuoden keskeisin teema ja painopistealueemme onkin yhteisöllisyyden syventäminen ja sen kautta 

hyvinvoinnin lisääminen pitkän hajallaan olemisen jälkeen. Koululle on saatu palkattua uusi kasvatusohjaaja 

Markus, jolla on keskeinen rooli yhteisöllisyyden rakentamisessa erityisesti oppilastasolla. Tulevilta sivuilta 

löydät myös Markuksen yhteystiedot. 

Teemme muuttoa uusiin tiloihin koko joulukuun ajan ja sen viedessä paljon aikaa, olemme päättäneet, että 

suurten joulujuhlien sijaan laskeudumme joululomalle koulupäivän aikana järjestettävien yhteisten 

joululauluhetkien kautta. Järjestämme helmikuussa Tärkeän ihmisen päivän, jolloin kutsumme teidät 

vanhemmat ja oppilaiden läheiset sankoin joukoin mukaan lasten koulupäivään ja tutustumaan uuteen 

koulutaloon. Kouluvuoden tapahtumista ja tapahtumapäivien aikatauluista löydät listan tästä tiedotteesta. 

Joidenkin päivien osalta aikataulu tarkentuu lähempänä varsinaista tapahtumaa ja mahdollisista 

tarkennuksista ja muutoksista ilmoitellaan erikseen. 

Vuosi 2025 on koulullamme juhlavuosi, sillä Ruusurinteen avatessa ovensa myös vanha 

puukoulurakennuksemme täyttää sata vuotta. Molempia taloja tullaan juhlimaan vuoden aikana ja 

ajatuksenamme on järjestää juhlavuoden kunniaksi koko kyläyhteisön tapahtuma koululla syyslukukaudella 

2025. 

Seuraavilla sivuilla esitellään koulumme toimintaa, mukavia lukuhetkiä! 

Ystävällisin terveisin 

Liisa Liinamaa 

Rehtori 

 

 



Koulun opetus- ja kasvatushenkilökunta

Opettajat 

1A Reetta Kaipia 

1B Noora Kuittinen 

1C Nina Himanko 

2A Sirpa Pantsu 

2B Teemu Lindqvist 

2C Katriina Kuokkanen 

3A Jaana Pietilä-Annala 

3B Minna Perkiö 

4A Sara Lappalainen 

4B Emma Teperi 

5A Elisa Leino 

5B Jenni Hippeläinen 

6A Sakari Huttunen 

6B Vesa Alanen 

 

Erityisopettajat 

Linda Kuusjärvi 

Satu Paavilainen 

Anna-Liisa Pirinen 

 

 

 

 

 

Kielet 

Johanna Kuivanen  

Eeva-Maija Aaltonen  

 

Ohjaajat 

Saara Gylling 

Susanna Kutila 

Saija Eerola 

Leena Törnqvist 

Sari Paukkio 

Kristiina Kankkunen 

Elina Innanen 

Merja Mikkola 

Mikko Kivistö 

Crista Eskola 

 

Kasvatusohjaaja 

Markus Maatsalo 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Opiskeluhuollon henkilöt ja yhteystiedot 

Rehtori Liisa Liinamaa p. 050 373 8646 

Vararehtori Sakari Huttunen p. 044 481 3131 

Erityisopettaja Satu Paavilainen p. 040 133 6644   

Erityisopettaja Linda Kuusjärvi p. 044 486 0424  

Erityisopettaja Anna-Liisa Pirinen p. 040 133 6521 

Terveydenhoitaja Niina Ijäs p. 050 371 5114   

Koulukuraattori Marjo Karanka p. 044 481 3118 

Koulupsykologi Tiina Heikkinen p. 040 481 8479 

Kasvatusohjaaja Markus Maatsalo p. 040 735 7611 

 

Muita yhteystietoja 

Lamminrahkan koulun apulaisrehtori Jarkko Liuha p. 040 133 6747 

Liikennesuunnittelija Tuomas Kähkönen p. 050 406 1173 

Ruutanan koulun keittiö p. 040 133 6646 

Siistijät p. 050 313 9008 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ruutanan koulun työ- ja loma-ajat 
 

Syyslukukausi 7.8.–20.12.2024 

Syysloma 14.-20.10.2024 

Joululoma 21.12.2024–6.1.2025 

  

Kevätlukukausi 7.1.–31.5.2025 

Talviloma 24.2.–2.3.2025 

Pääsiäisloma 17.–21.4.2025 (kiirastorstai vapaa) 

Helatorstai 29.5.2025 vapaa 

 

Koulun päivärytmi 

Ruutana 

klo 8 – 8:45 oppitunti 

klo 8:50 – 9:35 oppitunti 

klo 9:35-10 pitkä välitunti 

klo 10 – 12 oppitunnit sekä porrastetut ruoka- ja välitunnit 

klo 12:15 – 13 oppitunti 

klo 13:15-14 oppitunti 

klo 14:05-14:50 oppitunti 

 

Lamminrahka 

klo 8:15-9 oppitunti  

klo 9:05-9:50 oppitunti  

klo 10:15-11:00 oppitunti  

klo 11:00-11:45 oppitunti  

klo 12:15-13 oppitunti  

klo 13:15-14 oppitunti  



klo 14:05-14:50 oppitunti  

Opettajat ilmoittavat huoltajille Wilman kautta poikkeuksista tähän päivärytmiin. 

 

Esiopetus 
Havisevan alueen lapset osallistuvat Ruutanan esiopetukseen. Esiopetuksessa toimii kolme 
esiopetusryhmää Ruusunmarjat, Terälehdet ja Viherviitat. Esioppilaita on yhteensä 55 ja 
esiopetushenkilöstöä 12. 

Päivittäinen esiopetusaika on klo 8.45-12.45.  Esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta tarjotaan 
päivittäin klo 6.00-17.00 sekä koulujen loma-aikoina. Esiopetus tekee viikoittaista, suunniteltua Oksa-
yhteistyötä esiopetusluokkien kesken syyslukukauden ajan ja Ruutanan koulun ykkösluokkien kanssa 
säännöllisesti tammikuun alusta lähtien.  

 
Joustava esi- ja alkuopetus eli OKSA-toiminta 
Joustavalla esi- ja alkuopetuksella tarkoitetaan esiopetuksen sekä alkuopetuksen yhteistyötä. Kangasalan 
kaupungissa työtä kutsutaan OKSA-toiminnaksi. Joustava esi- ja alkuopetus keskittyy Ruutanan koulussa 
syyslukukaudella ykkös- ja kakkosluokkien välille ja kevätlukukaudella esiopetuksen ja ensimmäisen luokan 
välille. Toiminnassamme pyritään tarjoamaan lapsille mahdollisuuksia työskennellä erilaisissa ryhmissä ja 
tutustua koulukavereihin yli luokkarajojen. Joustavan esi- ja alkuopetuksen kautta pyritään myös 
madaltamaan koulun aloittamisen kynnystä ja tarjoamaan mahdollisuuksia edetä opinnoissa yksilöllisten 
tarpeiden mukaan. 

 

Koululaisten iltapäivätoiminta 
Koivurinteen tiloissa järjestettävään maksulliseen iltapäivätoimintaan voivat osallistua koulun 1. luokkien 
oppilaat. Kerho on avoinna koulupäivinä klo 12.00-16.00 ja välipala on tarjolla klo 13.30. Aamu- ja 
iltapäivätoiminnan ohjaajina toimivat Ruutanan koulun koulunkäynninohjaajat.  

Toiminnassa pyritään tarjoamaan monipuolista tekemistä (kädentaidot, liikunta, musiikki, pelit ja leikit) 
ohjattuna sekä vapaavalintaisena. Suunnittelussa huomioidaan tärkeimmät juhlapäivät. Lisäksi kerhossa 
pidetään joitakin lelu-, elokuva- ja pelipäiviä ja lukuvuoden aikana tehdään myös retkiä lähialueelle. 
Päivittäin ohjelmassa on ulkoilua, mahdollisuus rauhoittumishetkeen ja aikaa myös vapaille leikeille. 
Läksyjen tekoon tarjotaan mahdollisuus, mutta vastuu kotitehtävistä kuuluu lapselle ja hänen huoltajilleen.   

 

Vanhempainyhdistyksen toiminta 

Vanhempainyhdistyksen tavoitteena on tuoda iloa lasten kouluarkeen sekä edistää kotien ja koulun välistä 
vuorovaikutusta. Meihin voi olla yhteydessä myös sellaisissa kouluun liittyvissä asioissa, joita et halua 
omalla nimellä nostaa esiin koulun henkilökunnan kanssa.  

Yhdistyksellämme on edustaja koulun yhteisöllisessä opiskeluhuoltoryhmässä, jossa on mahdollisuus päästä 
mukaan suunnittelemaan koulun arjen rakenteita. Koulun johtoryhmän jäsen osallistuu myös säännöllisesti 
vanhempainyhdistyksen kokouksiin, jotta yhteistyö ja viestintä olisi mahdollisimman sujuvaa.   
 



Toimintaamme kuuluu tänäkin lukuvuonna kerho, joka rahoitetaan aluehallintoviraston tuella. Järjestämme 
lukuvuoden aikana myös erilaisia tapahtumia, kuten discoja ja myyjäisiä, joilla kerrytämme yhdistykselle 
varoja ja myös mahdollistamme varainkeruun luokille. Tarvittaessa avustamme koulun tilaisuuksissa. 
Tuemme koulutyötä rahoittamalla koulun hankintoja ja kulttuuriesityksiä, jotka eivät kuulu kaupungin 
opetustoimen budjettiin. Myönnämme keväisin stipendejä ja 10 euron retkirahan oppilasta kohden. 
Teemme myös yhteistyötä oppilaskunnan kanssa tarjoamalla palkintoja oppilaskunnan järjestämiin 
kilpailuihin.  

 
Tänä vuonna olemme asettaneet kunnianhimoisen tavoitteen tuplata vanhempainyhdistyksen 
kannatusmaksun (10 e) maksaneiden perheiden määrän. Viime vuonna yhdistyksen kannatusmaksun 
maksoi alle 50 perhettä. Tänä vuonna tavoitteemme on saada 100 perhettä tukemaan toimintaamme ja 
sitä kautta lasten kouluarkea. Kaikki yhdistyksen tulot menevät lasten hyväksi. 
 
Luokille valitaan ns. yhdyshenkilöt syksyn aikana. Yhdyshenkilö toimii luokan ja vanhempainyhdistyksen 
välisenä ”linkkinä”. Yhdyshenkilö lisätään vanhempainyhdistyksen Luokkayhdyshenkilöt-
Whatsappryhmään. Luokkayhdyshenkilön tehtävä on välittää tuossa ryhmässä jaetut tiedotteet oman 
luokkansa vanhempien Whatsappryhmään.  

Lisäksi kaikki vanhemmat voivat liittyä vanhempainyhdistyksen Talkooapu-Whatsappryhmään. Tähän 
ryhmään lähetetään kutsuja osallistua vanhempainyhdistyksen tapahtumiin kertaluonteisesti. 
Talkooapulainen voi esimerkiksi leipoa tai tulla paikan päällä auttamaan järjestelyissä. Tähän ryhmään 
pääsee laittamalla sähköpostilla puhelinnumeron osoitteeseen ruutana.rkvy@gmail.com. 

Vanhempainyhdistyksen toiminnasta tiedotetaan lasten mukana jaettavilla repputiedotteilla sekä 
sähköisesti Wilman kautta. 

Jos sinulla on huolia, ideoita tai kommentteja, ota meihin yhteyttä: ruutana.rkvy@gmail.com 

Yhdistyksen somekanavat: 
Facebook: Ruutanan koulun vanhempainyhdistys 

Instagram: rkvyruutana   

Tule rohkeasti mukaan toimintaan! 

 
 



Oppilaskuntatoiminta 
Koulussa toimii aktiivinen oppilaskunta, johon kuuluvat kuuluvat kaikki 1.–6. luokkien oppilaat. Käytännössä 
toiminnasta vastaa kuitenkin oppilaskunnan hallitus, johon luokat äänestävät edustajansa sekä varajäsenen 
varsinaiselle edustajalle. Havisevan ja Ruutanan koulutaloilla on omat erilliset hallituksensa. Oppilaskunnan 
hallituksen ohjaavina opettajina toimivat Ruutanassa Reetta Kaipia sekä Elisa Leino. Oppilaskunnan 
toiminnan tarkoituksena on ohjata oppilaita keskinäiseen yhteistyöhön ja edistää vastuuta yhteisten 
asioiden hoidosta. Oppilaskunta on oppilaiden oma keino vaikuttaa ja se toimii yhteistyöväylänä koulun 
henkilökunnan kanssa. Yhtenä tavoitteena on parantaa oppilaiden kouluviihtyvyyttä. Luokan oman 
edustajan kautta jokainen luokka ja oppilas voi välittää toiveensa ja ideansa eteenpäin. Oppilaskunta 
osallistuu myös erilaisten tapahtumien ideointiin ja toteutukseen ja on mukana laatimassa koulun sääntöjä.  

Oppilaskunnan edustaja osallistuu säännöllisesti koulun yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän kokouksiin. 
Kokouksissa edustajan on mahdollista nostaa keskusteluun oppilaiden näkökulmasta tärkeitä teemoja ja 
ajatuksia. 

 

 

 

 

 

  



Koulun käytänteitä 
 

Koulun viestintäkanavat 
Koulun pääasiallinen viestintäkanava on Wilma eli kaikki huoltajat tarvitsevat toimivat Wilma-tunnukset. 
Koulun toiminnan kannalta keskeiset viestit lähetetään Wilman kautta. Tämän lisäksi julkaisemme eri 
toimijoiden tiedotteita ja mainoksia Wilman tiedotteissa. Uusista tiedotteista ei tule erillistä ilmoitusta, ellei 
huoltaja itse ota sähköposti-ilmoitusta käyttöön. Opettajilla on myös käytössään puhelimet, joiden numerot 
he tiedottavat luokkansa huoltajille syyslukukauden alussa. 

Poissaolot  
Mikäli oppilas on sairauden vuoksi poissa koulussa, ilmoitus poissaolosta tulisi tehdä Wilman välityksellä 
ennen koulupäivän alkua. Muuhun kuin sairauspoissaoloon huoltaja hakee luvan Wilman loma-
anomuksella. 1 - 5 päivää kestävien lomien osalta loma-anomus tehdään opettajalle, yli 5 päivän 
poissaoloista anomus ohjataan rehtorille. Pidemmät lomareissut suositellaan tehtävän koulujen loma-
aikoina. 

Poissaoloihin puuttuminen 
Kangasalan kaikilla kouluilla on käytössä poissaoloihin puuttumisen portaat. Opettajat seuraavat oppilaiden 
poissaolokertymiä ja ovat huolen herätessä yhteydessä huoltajiin. Jos huolta herättäviä poissaolotunteja 
kertyy enemmän kuin 5 % oppilaan tuntimäärästä, on opettaja yhteydessä kotiin ja pyritään yhdessä 
huoltajien kanssa selvittämään poissaolojen syy. Poissaolojen mahdollisesti jatkuessa, kutsutaan kokoon 
moniammatillinen ryhmä ja yhdessä huoltajien kanssa pyritään löytämään ratkaisu kertyviin poissaoloihin. 
Jos poissaolot tehdyistä toimenpiteistä huolimatta jatkuvat, on opettaja velvoitettu ottamaan yhteyttä 
lastensuojeluun tilanteen ratkaisemiseksi.  

Tukiopetus ja läksykaveritoiminta 
Jokaisella oppilaalla on tarvittaessa mahdollisuus saada tukiopetusta. Opettaja ja huoltajat sopivat 
tukiopetukseen osallistumisesta tarpeen ilmetessä. Koululla tarjotaan mahdollisuuksien mukaan myös 
läksykaveritoimintaa, jota koulunkäynninohjaajat järjestävät. Opettaja voi ilmoittaa oppilaan läksykaverille, 
jos oppilas kaipaa apua läksyjen tekemisessä tai kokeisiin valmistautumisessa. Läksykaveritoimintaan 
ohjataan myös oppilaita, joille on kertynyt paljon tekemättömiä tehtäviä. Syyslukukaudella 
läksykaveritoimintaa järjestetään Lamminrahkan koulutalolla ja kevätlukukauden toiminta suunnitellaan 
uuden koulutalon käyttöönoton yhteydessä alkuvuodesta. 

Vaatetus 
Oppilaan on hyvä tuoda sisäkengät/tossut kouluun, jotta sukat pysyvät puhtaina ja kuivina. Kouluun on 
tärkeä pukeutua sään mukaisesti, sillä välitunnit vietetään pääsääntöisesti ulkona. Liikuntatunneille 
pukeudutaan asianmukaisesti. Lasten vaatteet, reput ja kengät kannattaa nimikoida, jotta hukkuneet 
tarvikkeet löytävät takaisin omistajalleen.   

Puhelimen käyttö koulussa  
Oppilaat voivat käyttää puhelimia opiskeluun oppitunneilla, jos opettaja antaa siihen luvan. Mikäli 
puhelimen käyttö häiritsee oppitunnin kulkua, on opettajalla oikeus ottaa oppilaalta puhelin pois.  Koulu ei 
vastaa kadonneista tai rikkoutuneista puhelimista. Jos lapsella on käytössään kellopuhelin, on se hyvä pitää 
koulutilassa koko päivän ajan.  

 

  



Lukuvuoden tapahtumia 
 

Ruutanan koulun tapahtumat   

 

Syyslukukausi  

Kirjastoauto vierailee koululla säännöllisesti  

Vanhempainillat luokka-asteittain  

Viestikarnevaalit   

Poistumisharjoitus ja sisään suojautumisen harjoitus viikoilla 39-40. 

29.8. vitosluokkien retki Seitsemisiin  

27.-28.8. Koulukuvaus, Lamminrahkassa 23.9.  

Koulutalojen yhteiset liikuntapäivät Suinulan kentällä 12.-13.9. Kisapäivänä koulupäivän pituus klo 8:50-13.  

Sykkeellä syyslomalle  

Heijastinkisa marraskuussa 

5.12. Itsenäisyyspäivän lipunnosto  

20.12. Yhteislaulutilaisuus ja joululomalle siirtyminen, koulupäivä klo 8.50-11.  

 

Kevätlukukausi  

Kirjastoauto vierailee säännöllisesti  

Tärkeän ihmisen päivä, jolloin oppilaiden läheiset ovat tervetulleita mukaan kouluun. Helmikuu 2025, 
tarkempi päivämäärä ilmoitetaan myöhemmin.  

21.2. Liikuntapäivä. Koulupäivä klo 8:50-13:00 

Salibandyturnaus 

6. luokkien yrityskylävierailu Tampereelle  (6A  21.3., 6B 18.3.)  

Talent –tapahtuma  

21.-23.5. 6A leirikoulussa 

6. luokkien tutustuminen Pikkolaan 20.5.  

20.5. Tulevien 1. luokkalaisten tutustumispäivä   

Kevätjuhlapäivä 31.5.2025 

Ruutanan, Havisevan ja Lamminrahkan koulutalojen luokat osallistuvat myös erilaisiin paikallisiin, 
valtakunnallisiin ja kansainvälisiin teemaviikkoihin. Lukuvuoden aikana järjestetään myös 
luokkaretkiä, yökouluja, luontoretkiä, seikkailutoimintaa sekä pyöräretkiä. 



 

Opiskeluhuolto 
Koulujen opiskeluhuoltotoiminta on jaettu yhteisölliseen opiskeluhuoltoon ja yksilölliseen 
opiskeluhuoltoon. 

Yhteisöllinen opiskeluhuolto 
Koko oppilaitosyhteisöä tukeva, ehkäisevä yhteisöllinen työ on opiskeluhuollon ensisijainen 
toteuttamismuoto. Yhteisöllisellä opiskeluhuollolla edistetään kouluyhteisön ja -ympäristön 
esteettömyyttä, terveellisyyttä, turvallisuutta ja hyvinvointia. Työn tavoitteena on edistää oppilaiden 
oppimista, sosiaalista vastuullisuutta, vuorovaikutusta ja osallisuutta. Yhteisöllisessä 
opiskeluhuoltoryhmässä ei käsitellä yksittäisten oppilaiden asioita. 

Yhteisöllistä opiskeluhuoltoa koordinoi koulun yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä (OHRY). Ruutanan koulun 
yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän muodostavat koulun rehtori, varhaiskasvatusyksikön 
edustaja/edustajat, koulun laaja-alaiset erityisopettajat, kouluterveydenhoitaja, koulupsykologi, 
koulukuraattori, kasvatusohjaaja ja vanhempainyhdistyksen edustaja. Tarvittaessa tapaamisiin kutsutaan 
luokanopettajia/varhaiskasvatuksen opettajia. Oppilaskunnan edustajat osallistuvat yhteisöllisen 
oppilashuoltoryhmän tapaamisiin 2 kertaa lukuvuodessa.  

Yksilöllinen opiskeluhuolto 
Koulun ja opiskeluhuollon henkilöstöön kuuluva, joka arvioi oppilaan olevan tuen tarpeessa, on velvollinen 
ottamaan viipymättä yhteyttä psykologiin tai kuraattoriin yhdessä oppilaan kanssa ja antamaan tiedossaan 
olevat tarvittavat tiedot tuen tarpeen arvioimiseksi. Monialainen asiatuntijaryhmä kokoontuu 
tapauskohtaisesti kutsuttuna yksittäisen oppilaan/oppilasryhmän tuen tarpeen selvittämiseksi ja 
opiskeluhuollon palvelujen järjestämiseksi. Huoltajat kutsutaan aina mukaan ja huoltajilta pyydetään 
kirjallinen lupa yksilökohtaiseen opiskeluhuoltoon. 

Kouluterveydenhuolto 
Kouluterveydenhuollon palveluihin kuuluu ikäkausittaiset terveystarkastukset, joista laajat 
terveystarkastukset tehdään 1.-, 5.-luokilla sekä yhdistettynä 7.- ja 8.-luokalla yhteistyössä koululääkärin 
kanssa. Kouluterveydenhoitaja tekee läheistä yhteistyötä muun muassa koululääkärin, kuraattorin, 
psykologin ja fysioterapeutin kanssa. 

Peruskoulun oppilaana tai oppilaan vanhempana voit varata kouluterveydenhoitajalle ajan sovitusti tai aina 
kun terveydenhoitaja on paikalla, voit käydä kysymässä koska vastaanotolle voisi tulla. Ruutanan koulun 
terveydenhoitaja on pääsääntöisesti paikalla Ruutanassa rantakoululla tiistaisin ja perjantaisin ja 
Lamminrahkassa ruutanalaisten asioissa keskiviikkoisin. Vuoden alusta terveydenhoitaja on paikalla 
Ruutanan uudella koululla tiistaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin. 

Hammashuolto 
Perusopetuksen oppilaiden suun terveydenhuollon palvelut ovat osa kouluterveydenhuoltoa. Kutsumme 
kouluikäisiä lapsia ja nuoria suun terveystarkastuksiin 1., 3., 5. ja 8. luokalla. Tämän lisäksi teemme 
yksilölliseen tarpeeseen perustuvia suun terveystarkastuksia. Tarkastukset tehdään joko hammashoitolassa 
tai koululla ns. pop up -hoitopisteessä. 

Hammashoidossa seurataan lasten purennan kehitystä tarkastuksien yhteydessä. Tarvittaessa lapsi 
ohjataan oikomishoitoon. Pienet epäsäännöllisyydet ja hammasrivien ahtaudet eivät yleensä tarvitse 
oikomishoitoa. 



Ensimmäisen luokan tarkastuksessa kiinnitetään erityistä huomiota lapsesi suun omahoitoon ja hyviin 
terveystottumuksiin. Suun terveydenhuollon ammattilainen tarkistaa hampaiden tilanteen ja purennan. 

Viidesluokkalaisilla on usein meneillään hampaiden toinen vaihduntavaihe, jolloin pysyvät poskihampaat 
ovat puhkeamassa. Viidesluokkalaisten tarkastuksessa puhutaan lapsesi kanssa säännöllisen harjaamisen 
lisäksi ruokailutottumuksista, makeisista ja virvoitusjuomista. 

Jotkin sairaudet ja lääkitykset vaikuttavat myös suun terveyteen. Tällaisessa tilanteessa lapsellesi 
järjestetään suun terveystarkastuksia tavallista tiheämmin. Jos esimerkiksi syljen eritys on jonkin sairauden 
takia vähentynyt, lapsi voi saada erikoishammashoitoa. Hammaslääkäripelkoa potevien hoitoon 
kiinnitetään erityistä huomiota. 

 

Kuraattori 
Kuraattori on koulun sosiaalialan asiantuntija. Kuraattorin työn tavoitteena on oppilaan hyvinvoinnin, 
myönteisen kehityksen ja vanhempien kasvatustyön tukeminen sekä koulunkäyntiin liittyvissä pulmissa 
auttaminen. Käytännössä kuraattorin työ on tapaamisia oppilaan kanssa, tapaamisia ja yhteydenpitoa 
perheen ja yhteistyötahojen kanssa, tarvittaessa ohjausta muiden palvelujen piiriin sekä ryhmien kanssa 
työskentelyä. Lisäksi kuraattori kuuluu koulukohtaiseen yhteisölliseen opiskeluhuoltoryhmään sekä 
osallistuu tarvittaessa yksittäisen oppilaan asian käsittelyyn yksilökohtaisessa opiskeluhuollossa. 

Kuraattoripalvelut ovat maksuttomia, luottamuksellisia ja vapaaehtoisia. Oppilaat voivat ottaa kuraattoriin 
yhteyttä omatoimisesti tai vanhempien, opettajan tai muun koulun henkilökunnan jäsenen ohjaamana. 
Kuraattoriin kannattaa olla yhteydessä matalalla kynnyksellä silloin, kun huoli lapsesta herää. Kuraattori 
työskentelee maanantaisin Ruutanassa ja tiistaisin Lamminrahkassa. 

Yhteyden saa parhaiten puhelimitse 044 481 3118 tai Wilma-viestillä. 

Kasvatusohjaaja  
Kasvatusohjaajan työn tavoitteena on tukea lapsia yksilöinä, edistää yhteisöllisyyttä luokka- ja koulutasolla 
ja vahvistaa kaveritaitoja sekä tunne- ja vuorovaikutustaitoja. Kasvatusohjaaja vierailee luokissa viikoittain 
ja tarjoaa lisäksi yksilöllistä tukea sekä pienryhmätoimintaa tarpeen mukaan. Hän pyrkii olemaan 
mahdollisimman paljon läsnä ja saatavilla oppilaiden arjessa. Kasvatusohjaaja tekee myös tiivistä 
yhteistyötä opettajien, oppilashuollon sekä eri sidosryhmien kanssa.  

Kasvatusohjaajaan voi ottaa yhteyttä Wilman kautta ja puhelimitse numeroon 040 735 7611.   

Koulupsykologi 
Koulupsykologin työn tarkoituksena on oppilaiden hyvän oppimisen, psyykkisen terveyden sekä sosiaalisen 
hyvinvoinnin edistäminen ja ylläpitäminen sekä näiden edellytyksiä lisäävä toiminta oppilaitosyhteisössä. 
Keskeistä on tiivis yhteistyö kodin ja koulun kanssa. Oppimiseen liittyvissä ongelmissa koulupsykologin 
puoleen voi kääntyä silloin, kun koulun laajoista tukitoimista huolimatta herää kysymys siitä, mistä lapsen 
oppimisen vaikeuksissa on kyse. Psykologisiin tutkimuksiin hakeudutaan pääsääntöisesti oman koulun 
erityisopettajien arvion pohjalta ja ohjaamana koulupsykologia konsultoiden. Muissa kuin oppimiseen 
liittyvissä asioissa perhe voi myös olla suoraan yhteydessä koulupsykologiin. Koulupsykologiin saa yhteyden 
parhaiten Wilma-viestitse tai puhelimitse p. 040 481 8479. 

Erityisopetus 
Erityisopetus on osa opiskeluhuoltoa ja sen tarkoituksena on tukea oppilasta oppimis- ja 
kasvatustavoitteiden saavuttamisessa. Erityisopetusta annetaan painotetusti alaluokilla, jolloin työn 
tavoitteena on erityisesti oppimisvaikeuksien ennaltaehkäisy ja korjaaminen.      



Erityisopettajan työhön kuuluu:      

- lukiopetus (mm. lukemisen ja kirjoittamisen oppimisessa auttaminen)      
- matematiikan ja englannin opiskelun tukeminen        
- henkilökohtaisen opetuksen järjestämistä koskevan suunnitelman (HOJKS) laadinta ja tarvittaessa 

oppilaan yksilöllisen tehostetun tuen oppimissuunnitelman toteuttamisen suunnittelu yhteistyössä 
luokanopettajien kanssa.  

- Muista oppimiseen tai toiminnanohjaukseen liittyvistä vaikeuksista johtuva opetus ja konsultointi, 
tutkimuksiin ohjaaminen (esim. yhteydet koulupsykologiin, koulukuraattoriin, perheneuvolaan, 
lastensuojeluun)       

- opiskeluhuoltotyö      
- kiusaamisen ennaltaehkäisy ja siihen puuttuminen/koulusovittelutyö     
- puheopetus/äännevirheiden korjaus, vain erikseen sovittaessa    

Puheopetusta ei enää säännönmukaisesti anneta.    

Erityisopettaja voi olla mukana tunneilla samanaikaisopettajana tai pitää tunteja pienemmälle ryhmälle 
omassa luokassaan. Osa pikkuryhmän oppilaista on säännöllisiä kävijöitä, osa satunnaisia. Tunneilla 
käydään pääosin läpi samaa opetettavaa asiaa kuin kotiluokassa, mutta opetusmateriaalit ja työtavat voivat 
olla erilaisia. Toisinaan erityisopetuksessa on aivan oma oppisisältönsä (esim. yksilöllistetyt aineet, selkeät 
luki-tunnit). Erityisopettajiin saa parhaiten yhteyden Wilman kautta.  

Yhteistyö puolin ja toisin on ensiarvoisen tärkeää, tullaan siis tutuiksi!  

 

 

 

 

 

 


